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ZP.271.49.2015





Krosno, dnia 4 sierpnia 2015r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa ul. Słonecznej wraz z budową mostu w Krośnie”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zamieszczenie w witrynie internetowej dokumentacji projektu wykonawczego.
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zamieścił zaktualizowaną dokumentację techniczną w załączniku do odpowiedzi z dnia 30 lipca 2015.
Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy konstrukcję stalową należy wykonać z nadaniem strzałki, jeśli tak to prosimy o podanie wartości dla strzałki.
Odpowiedź nr 2:

Wartość podniesienia wykonawczego wynosi 30 mm przy założeniu podparcia konstrukcji stalowej na podporach tymczasowych w odległościach 9 i 21 m od osi podpory.

Betonowanie płyty pomostu i węzła ramy należy wykonać na podporach tymczasowych. Ściągnięcie podpór tymczasowych może nastąpić najwcześniej pod 10 dniach od zabetonowania węzła i po uzyskaniu 80% wytrzymałości betonu na ściskanie.

Koszt wykonania, transportu, montażu i demontażu podpór montażowych należy ująć w koszcie wykonania konstrukcji stalowej dźwigarów mostu.

Zamawiający dopuszcza możliwość niewykonywania podniesienia wykonawczego na konstrukcji stalowej, a uwzględnienie podniesienia na płycie pomostu poprzez wykonanie odpowiednich skosów betonowych nad dźwigarami i uniesienie płyty pomostu nad konstrukcję dźwigarów o wartość podniesienia wykonawczego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy na czas betonowania należy wykonać podparcie ustroju nośnego, jeśli tak, to w jakiej pozycji należy ująć ich wykonanie?
Odpowiedź nr 3:
Odpowiedź zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 2.
Pytanie nr 4:

Zgodnie z SIWZ pkt. 14.2 a) Kosztorys powinien zawierać:
„kosztorys uproszczony z podziałem na elementy zgodnie z tabelą umieszczoną w Załączniku nr 1 wraz z podsumowaniem kosztorysów”, prosimy o uzupełnienie załącznika nr 1 o brakującą tabelę.

Odpowiedź nr 4:

	Oferta
	Wartość netto
	Vat 23%
	Wartość brutto

	Branża drogowo - mostowa
	 
	 
	 

	Branża elektryczna
	 
	 
	 

	Branża teletechniczna
	 
	 
	 

	Branża sanitarna – kanalizacja deszczowa
	 
	 
	 

	Branża sanitarna – kanalizacja sanitarna
	 
	 
	 

	Branża sanitarna – sieć wodociągowa
	 
	 
	 

	Branża sanitarna – sieć gazowa
	 
	 
	 

	Razem
	                zł 
	                zł 
	                zł 


W załączeniu poprawiony formularz oferty – Załącznik Nr 1. 

Pytanie nr 5:

Dot. SIWZ poz 7.2.1 – Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia cyt.: „co najmniej jednej roboty budowlanej, obejmującej budowę lub rozbudowę drogi wraz z budową mostu klasy A wg PN-85/S-100030 o rozpiętości teoretycznej minimum 30 m”.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie przebudowy mostu w ciągu drogi wojewódzkiej, w ramach której zrealizowano między innymi: budowę nowego mostu o długości całkowitej 35,4 m (przęsło stalowe o rozpiętości teoretycznej 34,00 m), nośności 50 T (klasa A), wraz z przebudową dojazdów do klasy G, (zakres robót porównywalny z SIWZ, przedmiarem robót zadania powołanego na wstępie).
Odpowiedź nr 5:

Warunek wiedzy i doświadczenia został jasno określony w treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu. Rolą Zamawiającego nie jest dokonywanie oceny spełnienia ww. warunku przed złożeniem przez wykonawcę oferty. 
Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie w jaki sposób będzie wykonane rozliczenie miesięczne robót, które w całości są ryczałtem zgodnie z warunkami Kontraktu. 
Odpowiedź nr 6:

Zadanie rozliczone będzie ryczałtowo na podstawie faktur częściowych wystawianych nie częściej niż raz w miesiącu oraz faktury końcowej wystawionej po końcowym odbiorze przedmiotu zamówienia. Wysokość faktur wynikała będzie ze stopnia zaawansowania wykonanych robót.

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o określenie podniesienia wykonawczego dla konstrukcji stalowej obiektu. 

Odpowiedź nr 7:

Wartość podniesienia wykonawczego wynosi 30 mm przy założeniu podparcia konstrukcji stalowej na podporach tymczasowych w odległościach 9 i 21 m od osi podpory.

Betonowanie płyty pomostu i węzła ramy należy wykonać na podporach tymczasowych. Ściągnięcie podpór tymczasowych może nastąpić najwcześniej pod 10 dniach od zabetonowania węzła i po uzyskaniu 80% wytrzymałości betonu na ściskanie.

Koszt wykonania, transportu, montażu i demontażu podpór montażowych należy ująć w koszcie wykonania konstrukcji stalowej dźwigarów mostu.

Zamawiający dopuszcza możliwość nie wykonywania podniesienia wykonawczego na konstrukcji stalowej, a uwzględnienie podniesienia na płycie pomostu poprzez wykonanie odpowiednich skosów betonowych nad dźwigarami i uniesienie płyty pomostu nad konstrukcję dźwigarów o wartość podniesienia wykonawczego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę konstrukcji stalowej mostu z profili walcowanych na blachownice? 
Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany konstrukcji stalowej mostu z profili walcowanych na blachownicę, pod warunkiem zachowania przekroju poprzecznego dźwigarów.

Pytanie nr 9:

Czy dla przedmiotowego zadania wymagane jest i czy Zamawiający posiada pozwolenie wodno - prawne na prowadzenie robót w pasie rzeki Lubatówka? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentu.

Odpowiedź nr 9:

Dla przedmiotowej inwestycji uzyskano pozwolenie wodnoprawne znak 
OS-II.7322.156.2012.RD dołączone do Projektu Budowlanego.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew w pasie rzeki Lubatówka? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentu.
Odpowiedź nr 10:

Pozwolenie na wycinkę drzew następuje z mocy decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej uzyskanej dla przedmiotowej inwestycji dołączonej do materiałów przetargowych.

Pytanie nr 11:

Czy dla przedmiotowego zadania wymagane jest i czy Zamawiający posiada Decyzję Środowiskową na wykonanie przedmiotowego zadania? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentu.

Odpowiedź nr 11:

Dla przedmiotowego zadania uzyskano decyzję środowiskową dołączoną do Projektu Budowlanego.

Pytanie nr 12:

Zwracamy się, z prośbą o wyjaśnienie dot. Załącznika Nr 1 do SIWZ Zamawiający kilkakrotnie odnosi się do Załącznika Nr 1, który to w poszczególnych odniesieniach jest odmiennym dokumentem, a mianowicie: pkt 7.3.1 ppkt. 1 mówi, że Załącznikiem Nr 1 jest wzór oświadczenia wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia, następnie pkt 14.2 ppkt a) stanowi, że Załącznikiem Nr 1 jest tabelaryczny kosztorys uproszczony z podziałek na elementy wraz z podsumowaniem kosztów. W rzeczywistości Zamawiający załącza do SIWZ Załącznik Nr 1, który stanowi Oferta Wykonawcy.
Odpowiedź nr 12:
Zgadza się, Załącznik Nr 1 to formularz Oferty. W jego treści znalazło się kilka wymaganych przepisami ustawy Pzp i treścią SIWZ oświadczeń. Dlatego też w kilku punktach SIWZ następuje odwołanie do tego załącznika. Poprawiona (uzupełniona o tabelkę) treść Załącznika Nr 1 została dołączona do niniejszych odpowiedzi. 
Pytanie nr 13:

Zgodnie z Dokumentacją Projektową Wykonawca powinien zrealizować wymianę gruntu na odcinku od km 0+124 do km 0+333 (odcinek o długości ok. 209 m) w ilości zgodnie z przedmiarem: wykopy poz. 23 i 24: 5 942 m3 + 13 872 m3 = 19 814 m3, których głębokość przekracza 4 poniżej powierzchni terenu, po wykonaniu wykopów należy zbudować nasyp (wymianę) ujęty w poz. Przedmiaru 25 i 26: 3 165 m3 + 18591 m3=21 756 m3.

Uwzględniając ilości i lokalizację robót zamiennych związanych z wymianą gruntu oraz biorąc pod uwagę oczekiwany przez Zamawiającego termin na ukończenie całości przedmiotu zamówienia: 11.12.2015 r., gdzie okres realizacji robót będzie przypadał w naturalnym okresie klimatycznej jesieni i zimy, w którym występują utrudnienia i ograniczenia dla prowadzenia robót, należy stwierdzić, że termin ukończenia całości zamówienia będzie determinowany wyłącznie przez termin zakończenia wymiany gruntu, której realizacja przy uwzględnieniu lokalizacji i ilości będzie trwała min. 3 miesiące.

Mając na uwadze powyższe wraz z uwzględnieniem konieczności ukończenia całego przedmiotu zamówienia w terminie do 11.12.2015 r., zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę równoważnej technologii zapewnienia oczekiwanych nośności podłoża gruntowego w odcinku projektowanej wymiany gruntu (np. wymiana dynamiczna, wzmocnienie kolumnami, itp.), która pozwoli skrócić okres realizacji robót zmiennych o przynajmniej połowę w stosunku do tradycyjnego rozwiązania przedstawionego w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź nr 13:

Wykopy i nasypy budowlane należy wykonywać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 14:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że podczas realizacji robót Wykonawca będzie mógł zamknąć dla ruchu publicznego cały odcinek ul. Słonecznej, przewidziany do przebudowy z jednoczesnym zapewnieniem dojazdu do domów przez mieszkańców ul. Słonecznej.
Odpowiedź nr 14:

Tak.
Pytanie nr 15:

W związku z różnicami pomiędzy dokumentacją rysunkową (rys. 9.3) a wymaganiami SST zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że parametry techniczne jakie mają charakteryzować bariery mostowe jest H2, W2 zgodnie z zapisami SST a nie jak zapisano na rysunku H2, W4. Prosimy również o potwierdzenie, że zamieszczony na rysunku 9.3 schemat wyglądu bariery mostowej jest jedynie rysunkiem poglądowym, a zastosowane na obiekcie bariery mogą różnić się wyglądem od wrysowanych, ważne aby spełniały parametr H2, W2.

Odpowiedź nr 15:

Barieroporęcz na obiekcie mostowym należy wykonać o poziomie powstrzymywania min. H2 i o szerokości pracującej max. 80cm, co odpowiada znormalizowanej klasie szerokości pracującej W2. Zamieszczony na rys. 9.3 wygląd barier poręczy jest tylko schematem, a zastosowane na obiekcie barier poręcze mogą różnić się wyglądem od wrysowanych.

Pytanie nr 16:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że bariery drogowe na odcinku przejściowym i dojazdowym mają posiadać parametr zderzeniowy H1, W2.

Odpowiedź nr 16:

Na dojazdach można zastosować barierę o parametrze N2W2, jednocześnie stosując odcinki przejściowe o poziomie powstrzymywania H1, na długości min. 12m.

Pytanie nr 17:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją techniczną rys. 9.3 i SST w zakresie wymiarów i rodzaju desek gzymsowych. Na rysunku występuje standardowa deska gzymsowa polimerobetonowa wysokości 60 cm a w SST jest mowa o deskach gzymsowych wysokości 70 cm i grubości 7 cm. Prosimy o potwierdzenie, że polimetobetonowe deski gzymsowe należy wykonać wysokości 60 cm i grubości 4 cm.
Odpowiedź nr 17:

Dopuszcza się zastosowanie desek gzymsowych polimerobetonowych wysokości 60 cm i grubości 4 cm.

Pytanie nr 18:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur o połączeniach kielichowych dla kanalizacji deszczowej o średnicy 200 i 250 mm?

Odpowiedź nr 18:
Należy zastosować do budowy kanalizacji deszczowej system rur zgodny z dokumentacją czyli: kolektory z rur i kształtek PVC-U wykonanych z litego materiału. System rur i kształtek musi być wyposażony w gumową uszczelkę wargową zintegrowaną w kielichu z pierścieniem z polipropylenu, olejoodporną, montowaną przez producenta. Szczelność min. 2,5 bara. System o średnicach i grubości ścianek min: DN/OD 200x6,6; DN/OD 250x8,2;– rury bezkielichowe, łączone na złączki dwukielichowe produkowane metodą wtrysku bezpośredniego. Sztywność rur i kształtek SN 12kN/m²;   SDR 34; SLW 60. Kształtki muszą być produkowane metodą wtrysku bezpośredniego oraz muszą być odporne na badanie płukanie przy ciśnieniu min. 180 bar w teście stacjonarnym zgodnym z WIS 4-35-01. Rury i kształtki muszą posiadać Aprobatę Techniczną ITB. Zastosowane rury, kształtki muszą być ze sobą kompatybilne, a więc stanowić jeden system i  być projektowane i wytwarzane przez jednego producenta (ze względu na różnice w tolerancji wykonania). Możliwość układania systemu rur i kształtek w temperaturze do -10 stopni Celsjusza. Rury PVC-U muszą posiadać trwałe oznaczenie od wewnątrz  umożliwiające identyfikację podczas inspekcji telewizyjnej.  Przykrycie rur i kształtek SN 12  SDR 34 min. 0,5 m, przy obciążeniu kołowym SLW 60. Rury muszą być odporne na płukanie przy ciśnieniu min. 280 bar w teście stacjonarnym zgodnym z WIS 4-35-01. Wszystkie parametry techniczne dla systemu z PVC muszą być zawarte w Aprobacie Technicznej ITB.
Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur o połączeniach kielichowych dla kanalizacji sanitarnej o średnicy 200 i 600 mm?

Odpowiedź nr 19:
Należy zastosować do budowy kanalizacji sanitarnej system zgodny z dokumentacją czyli: kolektory z rur i kształtek PVC-U wykonanych z litego materiału. System rur i kształtek musi być wyposażony w gumową uszczelkę wargową zintegrowaną w kielichu z pierścieniem z polipropylenu, olejoodporna montowaną przez producenta. Szczelność min. 2,5 bara. System o średnicach i grubości ścianek min: DN/OD 200x6,6;– rury bezkielichowe, łączone na złączki dwukielichowe produkowane metodą wtrysku bezpośredniego. System o średnicach i grubości ścianek: DN/OD 630x22,0 – rury kielichowe, z uszczelką wargową zintegrowaną w kielichu z  pierścieniem z polipropylenu, olejoodporna.  Sztywność rur i kształtek SN 12kN/m²;   SDR 34; SLW 60. Kształtki dla średnicy DN 200 muszą być produkowane metodą wtrysku bezpośredniego oraz muszą być odporne na badanie płukanie przy ciśnieniu min. 180 bar w teście stacjonarnym zgodnym z WIS 4-35-01. Rury i kształtki muszą posiadać Aprobatę Techniczną ITB. Zastosowane rury, kształtki muszą być ze sobą kompatybilne, a więc stanowić jeden system i  być projektowane i wytwarzane przez jednego producenta (ze względu na różnice w tolerancji wykonania). Możliwość układania systemu rur i kształtek w temperaturze do -10 stopni Celsjusza. Rury PVC-U muszą posiadać trwałe oznaczenie od wewnątrz  umożliwiające identyfikację podczas inspekcji telewizyjnej.  Przykrycie rur i kształtek SN 12  SDR 34 min. 0,5 m., przy obciążeniu kołowym SLW 60. Rury muszą być odporne na płukanie przy ciśnieniu min. 280 bar w teście stacjonarnym zgodnym z WIS 4-35-01. Wszystkie parametry techniczne dla systemu z PVC muszą być zawarte w Aprobacie Technicznej ITB
Pytanie nr 20:

Dotyczy rur kanalizacji deszczowej – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur polipropylenowych strukturalnych, karbowanych o sztywności SN 12?

Odpowiedź nr 20:
Rury karbowane z PP SN 12 nie są równoważne do zastosowanych w dokumentacji więc nie można ich zastosować na kanalizacji deszczowej. Za równoważne uznaje się rury lite z PP produkowane w oparciu o normę PN EN 1852 o parametrach technicznych nie gorszych niż dla systemu z PVC.
Pytanie nr 21:

Dotyczy rur kanalizacji sanitarnej – czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur polipropylenowych strukturalnych, karbowanych o sztywności SN 12?

Odpowiedź nr 21:
Rury karbowane z PP SN 12 nie są równoważne do zastosowanych w dokumentacji więc nie można ich zastosować na kanalizacji sanitarnej. Za równoważne uznaje się rury lite z PP produkowane w oparciu o normę PN EN 1852 o parametrach technicznych nie gorszych niż dla systemu z PVC.
Pytanie nr 22:

Prosimy o zamieszczenie aktualnego protokołu z posiedzenia Komisji Oceny Prac Projektowych. Dołączony na stronie Zamawiającego, utracił ważność 07.01.2015 r.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę.

Pytanie nr 23:

Prosimy o zamieszczenie aktualnych warunków technicznych przebudowy sieci energetycznej władanych przez PGE Oddział Rzeszów Rejon Dystrybucji Energii Krosno. Umieszczone przez Zamawiającego utraciły ważność 12.08.2013 r.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający dołączył do odpowiedzi z dnia 30 lipca 2015 r., protokół z posiedzenia Komisji Oceny Prac Projektowych, który przedłuża ważność uzgodnienia projektu branży elektrycznej. 
Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający zawarł umowę o przebudowę sieci i urządzeń elektroenergetycznych z PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie. Brak takiej umowy uniemożliwia rozpoczęcie prac potencjalnemu podwykonawcy.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający jest w trakcie zawierania umowy na przebudowę sieci i urządzeń elektroenergetycznych z PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna.
Pytanie nr 25:

Zgodnie z Projektem Budowlanym 02. PAB C Branża elektryczna pkt. 6, materiały z demontażu należy przekazać do magazynu Rejonu Krosno ul. Hutnicza 4 lub w inne wskazane przez Rejon Energetyczny miejsce. Zwracamy się z prośbą o wskazanie ewentualnego innego miejsca w celu określenia kosztów w/w usługi.

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający nie posiada wiedzy dotyczącej miejsca, które wyznaczy Rejon Energetyczny wyznaczy jako miejsce składowania elementów z rozbiórki. 
Pytanie nr 26:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności ilościowych, pomiędzy przedmiarem robót, a projektami budowlanym i wykonawczym branży elektrycznej:

a) Wg Przedmiaru jest 7 szt. słupów E-10,5/10, natomiast projekt wykaz materiałów określa 9 szt. w/w słupów,

b) Wg Przedmiaru brak jest przewodu AsXSn 2x35 mm2, natomiast projekt wykaz materiałów określa 88 mb w/w przewodu,
c) Wg Przedmiaru jest 9 szt. oprawa OUS-250, natomiast projekt wykaz materiałów określa 11 szt. w/w opraw,
d) Wg Przedmiaru jest 7 szt. wysięgnika WO-5, natomiast projekt wykaz materiałów określa 9 szt. w/w wysięgników,

e) Wg Przedmiaru jest 9 szt. bezpieczników SV, natomiast wykaz materiałów określa 11 szt. w/w bezpieczników,

f) Wg Przedmiaru jest 4 szt. odgromników BOP 0,66/5, natomiast projekt wykaz materiałów określa 5 szt. w/w odgromników,

g) Wg Przedmiaru jest 3 szt. prętów uziemniacych, długość 6 m, natomiast projekt wykaz materiałów określa 6 szt. w/w prętów uziomowych,

h) Wg Przedmiaru jest 8 szt. słupów pojedynczych do demontażu, natomiast projekt wykaz materiałów z demontażu określa 10 szt. w/w słupów do demontażu,

i) Wg przedmiaru jest 2 szt. słupów rozkracznych do demontażu, natomiast projekt wykaz materiałów z demontażu określa 2 szt. słupów wirowanych,

Odpowiedź nr 26:

Wszelkie rozbieżności między dokumentacją projektową a przedmiarami zostały poprawione w zaktualizowanej dokumentacji technicznej oraz w załącznikach do odpowiedzi z dnia 30 lipca 2015.

Pytanie nr 27:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie w-wy stabilizacji metodą na miejscu przy założeniu zachowania parametrów SST.

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający dopuszcza wykonanie w-wy stabilizacji metodą na miejscu przy założeniu zachowania wymogów odpowiedniej STWiORB.

Pytanie nr 28:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie aktualnych technicznych warunków przebudowy/zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej kolidującej z projektowaną inwestycją. Umieszczone przez Zamawiającego o nr TOOTESCU/R.2111-600/959/JD/11 z dnia 22 sierpnia 2011 roku utraciły ważność.

Odpowiedź nr 28:

Projektant zwrócił się do gestora sieci o przedłużenie warunków technicznych branży teletechnicznej. Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę.

Pytanie nr 29:

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie aktualnego uzgodnienia projektu wykonawczego branży teletechnicznej. Umieszczony w materiałach przetargowych utracił ważność 8.02.2014 r.

Odpowiedź nr 29:

Projektant zwrócił się do gestora sieci o przedłużenie warunków technicznych branży teletechnicznej. Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę.

Pytanie nr 30:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności ilościowych pomiędzy przedmiarami robót, a projektami budowlanym i wykonawczym branży teletechnicznej:

a) Wg Przedmiaru jest 12 szt. studni SKR-2, natomiast projekt wykaz materiałów określa 13 szt. w/w studni,

b) Wg Przedmiaru jest 12 szt. pokryw z zamkami Abloy, natomiast projekt wykaz materiałów określa 12 szt. w/w pokryw,
c) Wg Przedmiaru jest 512 mb rur RHDPE 110/3, natomiast projekt wykaz materiałów określa 644 mb w/w rur,

d) Wg Przedmiaru jest 92 mb rur RHDPEp 160/9,1, natomiast projekt wykaz materiałów określa 112 mb w/w rur, 

e) Wg Przedmiaru brak jest rury dwudzielnej A-160-PS, natomiast projekt materiałów określa 12 mb w/w rur,

f) Wg Przedmiaru jest 394 mb kabla XzTKMXpw 200x4x0,8, natomiast projekt wykaz materiałów określa 460 mb w/w kabla,

g) Wg przedmiaru jest 295 mb kabla XzTKMXpw 25x4x0,5, natomiast projekt wykaz materiałów określa 380 mb w/w kabla,

h) Wg Przedmiaru jest 3 szt. złącz w osłonie XAGA, natomiast projekt wykaz materiałów określa 5 szt. w/w osłon,

i) Wg Przedmiaru jest 376 mb kabla XzTKMXpw 200x4x0,6 do demontażu, natomiast projekt wykaz materiałów z demontażu określa 440 mb w/w kabla,

j) Wg Przedmiaru jest 115 mb kabla XzTKMXpw 25x4x0,5 do demontażu, natomiast projekt wykaz materiałów z demontażu określa 115 mb kabla XzTKMXpw 50x4x0,5
k) Wg Przedmiaru jest 258 mb kabla XzTKMXpw 10x4x0,5 do demontażu, natomiast projekt wykaz materiałów z demontażu określa 340 mb w/w kabla,

Odpowiedź nr 30:

Wszelkie rozbieżności między w dokumentacją projektową a przedmiarami zostały poprawione w zaktualizowanej dokumentacji technicznej oraz w załącznikach do odpowiedzi z dnia 30 lipca 2015.

Dot. pytania lit. J) Prawidłowy rodzaj kabla do rozbiórki to XzTMKXpw 25x4x0,5.

Pytanie nr 31:

Zwracamy się, z prośbą o wskazanie odległości jaką należy przyjąć dostarczając kable z demontażu.

Odpowiedź nr 31:

O odpowiedź należy zwrócić się do Orange Polska S.A. w Rzeszowie, ul. Piłsudskiego.

Pytanie nr 32:

Zwracamy się z prośbą o załączenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź nr 32:

Tabela robót ziemnych nie jest elementem dokumentacji. Ilość robót ziemnych podano w przedmiarze robót.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę typu (inny rodzaj kształtowników walcowanych na gorąco) dźwigarów stalowych ustroju nośnego obiektu mostowego?

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający dopuszcza zmianę typu (na inny rodzaj kształtowników walcowanych na gorąco) dźwigarów stalowych, pod warunkiem spełnienia parametrów wytrzymałościowych konstrukcji.
Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę dźwigarów stalowych ustroju nośnego obiektu mostowego z „walcowanych na gorąco” na dźwigary blachownicowe?

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany konstrukcji stalowej mostu z profili walcowanych na blachownicę, pod warunkiem zachowania przekroju poprzecznego dźwigarów.

Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji ustroju nośnego obiektu mostowego (rama wykonywana całościowo monolitycznie)?

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany konstrukcji ustroju nośnego obiektu mostowego na ramę wykonywaną całościowo, monolitycznie.
Pytanie nr 36:

Prosimy o dołączenie do udostępnionego przedmiaru pozycji części drogo-mostowej:

	L.p.
	Podst. wyceny STWiORB
	Wyszczególnienie robót z obmiarem i lokalizacją, kody i nazwy wspólnego słownika zamówień
	Jedn.
	Ilość jedn.

	135
	-
	Tymczasowe zabezpieczenie wykopów przy wykonywaniu ław fundamentowych podpór P1 oraz P2 wraz z odwodnieniem wykopów
	kpl
	1


Odpowiedź nr 36:

Zamawiający dopuszcza dodanie ww. pozycji do przedmiaru. Przedmiary mają charakter poglądowy, a zadanie zostanie rozliczone ryczałtowo.
Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę żelbetowych prefabrykowanych desek gzymsowych na prefabrykowane deski gzymsowe z polimerobetonu?

Odpowiedź nr 37:

Dopuszcza się zastosowanie desek gzymsowych polimerobetonowych wysokości 60 cm i grubości 4cm.

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę stali zbrojeniowej z B500 na (B500SP) przy konstrukcji obiektu mostowego?

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany stali zbrojeniowej B500 na B500SP.
Pytanie nr 39:

Proszę o doprecyzowanie typu barieroporęczy na obiekcie mostowym:

(STWIORB 07.05.01.00 + Rysunek nr 6 (PW – cz. Drogowo-mostowa) – typ H2/W2; 
Rys. 9.4 (PW- cz. Drogowo-mostowa) – H2/W4);

Odpowiedź nr 39:

Barieroporęcze na obiekcie mostowym należy wykonać o poziomie powstrzymywania min. H2 i o szerokości pracującej max. 80cm, co odpowiada znormalizowanej klasie szerokości pracującej W2. Zamieszczony na rys. 9.3 wygląd barieroporęczy jest tylko schematem, a zastosowane na obiekcie barieroporęcze mogą różnić się wyglądem od wrysowanych.
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